
Fecha No. Importe

01/Abr/2013 CH-16762 16,059.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16767 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16768 10,600.00 ALLEGRA  AGUILAR  FRANCO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16769 10,000.00 ROSENDA LUZ PALAZUELOS  LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16770 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16779 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

01/Abr/2013 CH-16780 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Abr/2013 CH-16782 5,800.00 MARTIN ALBERTO DURAN ROMERO PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16783 5,800.00 CARLOS ROSAS PARRA PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16784 11,943.36 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16785 7,192.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16786 16,314.36 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16787 12,458.40 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16788 16,704.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Abr/2013 CH-16789 16,080.66 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

03/Abr/2013 CH-16790 17,400.00 ADDIS MARELY ROMERO BAEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

08/Abr/2013 CH-16798 10,567.60 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

08/Abr/2013 CH-16799 110,453.17 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

08/Abr/2013 CH-16800 5,800.00 FUENTES PERIODISTAS UNIVERSALES Y DE CONTENIDOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

08/Abr/2013 CH-16801 11,943.36 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

08/Abr/2013 CH-16803 27,001.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

08/Abr/2013 CH-16805 2,273.60 GRUPO LOME SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

08/Abr/2013 CH-16806 1,680.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

08/Abr/2013 CH-16807 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

08/Abr/2013 CH-16809 1,500.00 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

08/Abr/2013 CH-16810 1,562.52 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

Concepto

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

Coordinacion Administrativa

Relacion de Cheques Emitidos en el 2do. Trimestre de 2013

Cheque

Beneficiario



08/Abr/2013 CH-16811 7,192.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

08/Abr/2013 CH-16812 5,800.00 AL INSTANTE MEDIOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

08/Abr/2013 CH-16813 6,264.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

08/Abr/2013 CH-16815 12,064.00 CARLOS EDGAR ESPARRAGOZA ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

08/Abr/2013 CH-16816 8,970.00 EDGAR HUMBERTO PUERTA PERALTA SUSCRIPCIONES

08/Abr/2013 CH-16817 232,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR LA ELECCION, MESA DE AYUDA Y SOPORTE A LA ELECCION 2013 , PAGO 4 DE 8

08/Abr/2013 CH-16818 116,000.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV
EQUIPAMIENTO,HABILITACION,SOPORTE DE INFRAESCTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DEL PROCESO ELECTORAL 2013.PAGO 4 DE 
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09/Abr/2013 CH-16819 48,971.23 MAPFRE TEPEYAC S.A. SEGURO DE VIDA

10/Abr/2013 CH-16822 22,099.10 LIBRERIAS GONVILL SA DE CV COMPRA DE PREMIOS PARA GANADORES DEL PARLAMENTO INFANTIL 2013

12/Abr/2013 CH-16827 32,306.00 FRANCISCO RENE GONZALEZ ZAVALA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

12/Abr/2013 CH-16829 26,491.14 AXA SEGUROS SA DE CV GASTOS MEDICOS MAYORES

15/Abr/2013 CH-16831 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

15/Abr/2013 CH-16832 2,579.00 CORPORATIVO TRES RIOS  HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

15/Abr/2013 CH-16833 13,481.52 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

15/Abr/2013 CH-16834 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

15/Abr/2013 CH-16837 33,013.60 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

15/Abr/2013 CH-16838 2,584.42 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

15/Abr/2013 CH-16839 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

15/Abr/2013 CH-16842 4,701.90 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

15/Abr/2013 CH-16843 2,358.48 PREMIER CHEVROLET SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

15/Abr/2013 CH-16844 7,343.63 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

15/Abr/2013 CH-16845 9,864.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV SUSCRIPCIONES

15/Abr/2013 CH-16846 6,264.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

15/Abr/2013 CH-16847 23,886.72 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

15/Abr/2013 CH-16848 8,000.00 BERTHA MACIAS MURGUIA PRENSA PUBLICA

16/Abr/2013 CH-16853 277,188.43 MICLIMA SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

16/Abr/2013 CH-16854 77,087.98 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

16/Abr/2013 CH-16856 2,850.00 SIMON HUMBERTO ALARCON IRIBE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

16/Abr/2013 CH-16857 26,000.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA PREMIOS GANADORES DEL PARLAMENTO INFANTIL 2013

17/Abr/2013 CH-16862 23,200.00 GERARDO JONATHAN HERRERA BAEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

22/Abr/2013 CH-16867 2,832.72 AFIANZADORA  ASERTA SA DE CV FIANZA DE FIDELIDAD



22/Abr/2013 CH-16868 1,600.00 EL UNIVERSAL COMPAÑIA PERIODISTICA NACIONAL SA  DE CV SUSCRIPCIONES

22/Abr/2013 CH-16869 5,440.70 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

22/Abr/2013 CH-16870 22,510.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

22/Abr/2013 CH-16872 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

22/Abr/2013 CH-16874 1,869.92 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

22/Abr/2013 CH-16878 7,855.52 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

22/Abr/2013 CH-16879 16,783.86 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

22/Abr/2013 CH-16880 1,500.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV SUSCRIPCIONES

22/Abr/2013 CH-16881 64,919.40 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

22/Abr/2013 CH-16882 9,864.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV SUSCRIPCIONES

22/Abr/2013 CH-16883 5,300.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

22/Abr/2013 CH-16885 1,999.99 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

22/Abr/2013 CH-16886 850.01 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

22/Abr/2013 CH-16887 5,800.00 MARISOL HERRERA GUERRERO PRENSA PUBLICA

22/Abr/2013 CH-16888 5,300.00 JOSE ARTURO TOLOSA CAMPOS PRENSA PUBLICA

23/Abr/2013 CH-16893 125,896.45 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

23/Abr/2013 CH-16894 20,416.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

24/Abr/2013 CH-16895 4,918.40 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

26/Abr/2013 CH-16897 11,773.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

26/Abr/2013 CH-16898 1,229.60 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

26/Abr/2013 CH-16900 1,185.69 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

26/Abr/2013 CH-16902 11,600.00 JULIO CESAR JUAREZ SOLORZA PRENSA PUBLICA

29/Abr/2013 CH-16903 68,295.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

29/Abr/2013 CH-16904 1,387.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

29/Abr/2013 CH-16906 16,314.36 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

30/Abr/2013 CH-16907 2,900.00 COMUNICADORES EN DESARROLLO HUMANO, S.C. PRENSA PUBLICA

30/Abr/2013 CH-16909 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

30/Abr/2013 CH-16912 26,193.16 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

30/Abr/2013 CH-16913 4,129.60 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

30/Abr/2013 CH-16914 296,058.10 FONDO DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y DESARROLLO TECNOLOGICO IPN-ENCB SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

30/Abr/2013 CH-16915 406,000.00 IN2VISION SC
SERVICIOS DE ADMINISTRACION, CAPACITACION,LOGISTICA,RECUPERACION DE DESASTRES Y SEGUIMIENTO AL PROGRAMA DE RESULTADOS 

ELECTORALES PRELIMINARES ( PREP 2013 ) PAGO 1 DE 4



06/May/2013 CH-16928 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16929 16,059.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16930 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16931 10,600.00 ALLEGRA  AGUILAR  FRANCO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16932 10,000.00 ROSENDA LUZ PALAZUELOS  LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16933 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16934 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

06/May/2013 CH-16935 3,775.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

06/May/2013 CH-16937 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

06/May/2013 CH-16940 4,519.81 LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

06/May/2013 CH-16941 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/May/2013 CH-16943 1,998.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

06/May/2013 CH-16944 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

06/May/2013 CH-16945 5,800.00 FUENTES PERIODISTAS UNIVERSALES Y DE CONTENIDOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

06/May/2013 CH-16946 1,700.39 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

06/May/2013 CH-16947 3,132.00 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

06/May/2013 CH-16948 116,000.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV EQUIPAMIENTO,HABILITACION, SOPORTE DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DE PROCESO ELECTORAL 2013, PAGO 5 DE 8

06/May/2013 CH-16949 5,800.00 AL INSTANTE MEDIOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

06/May/2013 CH-16950 174,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR, MESA DE AYUDA Y SOPORTE PARA LA ELECCION 2013, PAGO 5 DE 8

06/May/2013 CH-16951 9,744.00 CARLOS EDGAR ESPARRAGOZA ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

06/May/2013 CH-16952 6,032.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

06/May/2013 CH-16953 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

13/May/2013 CH-16959 23,722.00 GERARDO JONATHAN HERRERA BAEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

13/May/2013 CH-16960 2,173.50 TERRA NETWORKS MEXICO SA DE CV SUSCRIPCIONES

13/May/2013 CH-16962 1,740.00 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

13/May/2013 CH-16964 30,748.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

13/May/2013 CH-16965 5,300.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

13/May/2013 CH-16966 22,933.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

13/May/2013 CH-16968 9,135.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

13/May/2013 CH-16969 405,598.64 INTEGRADORA COMERCIAL DE IMPRESOS S DE RL DE CV IMPRESIONES

13/May/2013 CH-16970 926,805.55 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES



13/May/2013 CH-16971 464,000.00 IN2VISION SC
SERVICIOS DE ADMINISTRACION, CAPACITACION, LOGISTICA, RECUPERACION DE DESASTRES Y SEGUIMIENTO AL PROGRAMA DE RESULTADOS 

ELECTORALES PRELIMINARES 2013 ( PREP ) PAGO 2 DE 4

13/May/2013 CH-16972 3,199.28 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

13/May/2013 CH-16973 5,549.67 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

13/May/2013 CH-16976 12,598.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

13/May/2013 CH-16977 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

13/May/2013 CH-16978 241,280.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

13/May/2013 CH-16979 7,540.00 JOSE ANTONIO SILVA PEÑUÑURI PRENSA PUBLICA

13/May/2013 CH-16980 5,800.00 MARTIN ALBERTO DURAN ROMERO PRENSA PUBLICA

13/May/2013 CH-16981 11,760.17 DAVID CONS GASTELUM MORGAN IMPRESIONES

14/May/2013 CH-16982 986,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. IMPLEMENTACION DE JORNADA ELECTORAL,DIFUSION DE RESULTADOS ELECTORALES PRELIMINARES Y DIGITALIZACION DE ACTAS PREP 2013

16/May/2013 CH-16988 905,063.64 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

20/May/2013 CH-16993 136,371.62 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

20/May/2013 CH-16994 63,722.85 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

20/May/2013 CH-16995 3,571.94 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

20/May/2013 CH-16996 2,399.00 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV SUSCRIPCIONES

20/May/2013 CH-16998 7,140.96 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

20/May/2013 CH-17000 3,620.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

20/May/2013 CH-17002 3,132.00 MIGUEL EDUARDO CASTRO CASTRO IMPRESIONES

20/May/2013 CH-17004 5,500.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA EQUIPO DE COMPUTO

20/May/2013 CH-17007 59,856.00 ISMAEL BAEZ GERARDO PAQUETE ADIMINSITRATIVO CONTABLE

21/May/2013 CH-17008 2,784.00 COMUNICADORES EN DESARROLLO HUMANO, S.C. SUSCRIPCIONES

21/May/2013 CH-17009 24,847.20 CARLOS ALBERTO BARAJAS CHAIDEZ PRENSA PUBLICA

21/May/2013 CH-17010 5,800.00 MARISOL HERRERA GUERRERO PRENSA PUBLICA

21/May/2013 CH-17011 5,800.00 MARIA DE JESUS LOPEZ LOPEZ PRENSA PUBLICA

21/May/2013 CH-17012 8,000.00 BERTHA MACIAS MURGUIA PRENSA PUBLICA

21/May/2013 CH-17013 5,144.78 COMPAÑIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV HOSPEDAJE

21/May/2013 CH-17014 3,775.80 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

21/May/2013 CH-17015 525,624.32 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

21/May/2013 CH-17016 203,870.00 INTEGRADORA COMERCIAL DE IMPRESOS S DE RL DE CV IMPRESIONES

21/May/2013 CH-17017 1,828.45 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

21/May/2013 CH-17018 9,631.88 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA



21/May/2013 CH-17019 1,850.00 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

21/May/2013 CH-17020 8,779.97 MICLIMA SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

22/May/2013 CH-17024 5,800.00 CARLOS ROSAS PARRA PRENSA PUBLICA

22/May/2013 CH-17025 5,300.00 JOSE ARTURO TOLOSA CAMPOS PRENSA PUBLICA

22/May/2013 CH-17029 153,466.09 GOLDENSTAR DE MEXICO SA DE CV SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

22/May/2013 CH-17030 820,932.00 GOLDENSTAR DE MEXICO SA DE CV SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

24/May/2013 CH-17032 5,800.00 JULIO CESAR JUAREZ SOLORZA PRENSA PUBLICA

27/May/2013 CH-17035 6,469.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

27/May/2013 CH-17036 1,535.38 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

27/May/2013 CH-17037 2,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

27/May/2013 CH-17038 12,278.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

27/May/2013 CH-17040 7,692.48 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

27/May/2013 CH-17042 296,058.10 FONDO DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y DESARROLLO TECNOLOGICO IPN-ENCB SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

27/May/2013 CH-17043 12,206.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

27/May/2013 CH-17045 11,600.00 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

27/May/2013 CH-17046 2,099.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

27/May/2013 CH-17047 9,744.00 ALEXIS MILLAN CARAMANOS IMPRESIONES

27/May/2013 CH-17049 930.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

29/May/2013 CH-17051 21,961.80 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

29/May/2013 CH-17052 10,000.00 JOSE LUIS PEREZ ALDANA PRENSA PUBLICA

29/May/2013 CH-17053 277,621.69 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

31/May/2013 CH-17054 17,047.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

29/May/2013 TRANSF 3,411,096.00 TALLERES GRAFICOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

03/Jun/2013 CH-17063 16,059.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

03/Jun/2013 CH-17064 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

03/Jun/2013 CH-17065 10,600.00 ALLEGRA  AGUILAR  FRANCO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

03/Jun/2013 CH-17066 10,000.00 ROSENDA LUZ PALAZUELOS  LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

03/Jun/2013 CH-17067 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

03/Jun/2013 CH-17068 5,939.20 COMPONENTES ELECTRONICOS DE SINALOA SA DE CV SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

03/Jun/2013 CH-17069 2,800.00 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

03/Jun/2013 CH-17074 139,664.00 ISMAEL BAEZ GERARDO PAQUETE ADIMINSITRATIVO CONTABLE



03/Jun/2013 CH-17075 8,154.73 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

03/Jun/2013 CH-17076 2,000.00 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

03/Jun/2013 CH-17077 1,585.67 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

03/Jun/2013 CH-17078 5,492.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

03/Jun/2013 CH-17079 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

03/Jun/2013 CH-17080 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

03/Jun/2013 CH-17081 37,013.51 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

03/Jun/2013 CH-17083 2,749.00 COMPAÑIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV HOSPEDAJE

03/Jun/2013 CH-17084 27,840.00 JUAN MISAEL CORRALES MARTINEZ PRENSA PUBLICA

03/Jun/2013 CH-17085 5,800.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

03/Jun/2013 CH-17087 859.32 PREMIER CHEVROLET SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

03/Jun/2013 CH-17088 232,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR, MESA DE AYUDA Y SOPORTE PARA LA ELECCION 2013, PAGO 6 DE 8

03/Jun/2013 CH-17089 464,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C.
IMPLEMENTACION DE JORNADA ELECTORAL, DIFUSION DE RESULTADOS ELECTORALES PRELIMINARES Y DIGITALIZACION DE ACTAS PREP 2013 ( 

PAGO 2 DE 3 )

03/Jun/2013 CH-17090 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

05/Jun/2013 CH-17093 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

05/Jun/2013 CH-17094 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10/Jun/2013 CH-17100 9,929.60 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

10/Jun/2013 CH-17102 5,300.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17103 5,800.00 AL INSTANTE MEDIOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17104 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

10/Jun/2013 CH-17108 16,742.28 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

10/Jun/2013 CH-17109 1,760.80 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

10/Jun/2013 CH-17110 2,940.04 DAVID CONS GASTELUM MORGAN IMPRESIONES

10/Jun/2013 CH-17111 26,400.00 BEBSABOR SA DE CV AGUA PURIFICADA

10/Jun/2013 CH-17114 39,037.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

10/Jun/2013 CH-17115 2,670.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV SUSCRIPCIONES

10/Jun/2013 CH-17116 15,820.00 MICLIMA SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

10/Jun/2013 CH-17117 66,493.53 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

10/Jun/2013 CH-17118 4,565.76 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

10/Jun/2013 CH-17119 3,828.00 MIGUEL EDUARDO CASTRO CASTRO IMPRESIONES

10/Jun/2013 CH-17120 17,332.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION



10/Jun/2013 CH-17121 5,800.00 FUENTES PERIODISTAS UNIVERSALES Y DE CONTENIDOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17124 15,431.00 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

10/Jun/2013 CH-17125 3,480.00 JUAN ZAMBADA TINOCO PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17126 10,411.29 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

10/Jun/2013 CH-17128 54,288.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17129 151,728.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17130 55,680.00 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17131 43,326.00 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17132 8,000.00 BERTHA MACIAS MURGUIA PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17133 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

10/Jun/2013 CH-17134 4,988.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DE COMPUTO ( C.D.E III Y VII )

10/Jun/2013 CH-17135 5,300.00 JOSE ARTURO TOLOSA CAMPOS PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17136 9,860.00 DISTRIBUIDORA Y PROMOTORA DEL PACIFICO SA PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17137 5,800.00 MARTIN ALBERTO DURAN ROMERO PRENSA PUBLICA

10/Jun/2013 CH-17138 290,000.00 IN2VISION SC
SERVICIOS DE ADMINISTRACION, CAPACITACION, LOGISTICA,RECUPERACION DE DESASTRES Y SEGUIMIENTO AL PROGRAMA DE RESULTADOS 

ELECTORALES PRELIMINARES 2013 ( PAGO 3 DE 4 )

10/Jun/2013 CH-17139 116,000.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV EQUIPAMIENTO, HABILITACION Y SOPORTE DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DEL PROCESO ELECTORAL 2013

12/Jun/2013 CH-17143 20,790.00 AGUA MARINA DE PACIFICO SA DE CV HOSPEDAJE

17/Jun/2013 CH-17147 8,788.40 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

17/Jun/2013 CH-17151 1,708.75 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

17/Jun/2013 CH-17152 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

17/Jun/2013 CH-17153 8,816.00 MIGUEL EDUARDO CASTRO CASTRO IMPRESIONES

17/Jun/2013 CH-17154 799.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

17/Jun/2013 CH-17155 3,456.00 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

17/Jun/2013 CH-17156 20,648.00 CARLOS JESUS ESPARRAGOZA CASILLAS ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

17/Jun/2013 CH-17157 141,734.29 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

17/Jun/2013 CH-17162 3,138.98 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

17/Jun/2013 CH-17163 15,047.00 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

17/Jun/2013 CH-17164 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

17/Jun/2013 CH-17165 9,187.20 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17166 400.00 CIA. PERIODISTICA EL SOL DE MAZATLAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17167 8,608.46 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV CORREOS



17/Jun/2013 CH-17168 3,123.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

17/Jun/2013 CH-17169 3,468.40 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV EQUIPO DE COMPUTO

17/Jun/2013 CH-17170 93,595.64 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

17/Jun/2013 CH-17171 82,406.40 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17172 5,742.00 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17173 4,602.88 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17174 7,516.80 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

17/Jun/2013 CH-17175 54,004.96 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

18/Jun/2013 CH-17176 5,800.00 MARISOL HERRERA GUERRERO PRENSA PUBLICA

18/Jun/2013 CH-17178 53,742.80 ADDIS MARELY ROMERO BAEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

19/Jun/2013 CH-17181 7,048.90 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

22/Jun/2013 CH-17184 1,972.00 MIGUEL EDUARDO CASTRO CASTRO IMPRESIONES

22/Jun/2013 CH-17185 840.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

22/Jun/2013 CH-17187 2,088.00 CIA. PERIODISTICA EL SOL DE MAZATLAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

24/Jun/2013 CH-17188 34,929.92 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

24/Jun/2013 CH-17189 19,223.52 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

24/Jun/2013 CH-17191 6,139.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

24/Jun/2013 CH-17192 4,872.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

24/Jun/2013 CH-17193 6,365.63 INSUMOS, EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA SA DE CV MATERIALES Y UTILES DE ASEO

24/Jun/2013 CH-17195 2,517.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

24/Jun/2013 CH-17196 5,246.01 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

24/Jun/2013 CH-17197 158,995.47 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

24/Jun/2013 CH-17199 336,400.00 THE BIMBS LOGISTICS SERVICES SA DE CV FLETES

24/Jun/2013 CH-17200 18,074.65 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

24/Jun/2013 CH-17202 45,361.80 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

24/Jun/2013 CH-17204 29,983.68 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

24/Jun/2013 CH-17205 25,387.76 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

26/Jun/2013 CH-17209 2,408.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

27/Jun/2013 CH-17210 41,394.60 ADDIS MARELY ROMERO BAEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

27/Jun/2013 CH-17211 12,252.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

28/Jun/2013 CH-17213 1,516.00 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV CONSUMO TELEFONICO



28/Jun/2013 CH-17214 5,062.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

28/Jun/2013 CH-17216 2,053.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

29/Jun/2013 CH-17218 2,832.72 AFIANZADORA  ASERTA SA DE CV FIANZA DE FIDELIDAD

29/Jun/2013 CH-17220 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

29/Jun/2013 CH-17223 1,624.00 FRANCISCO RENE GONZALEZ ZAVALA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

29/Jun/2013 CH-17224 5,614.40 REYNALDO BATIZ DELGADO MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

27-jun-13 TRANSF 3,411,096.00 TALLERES GRAFICOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. SUMINSTROS DE ORGANIZACIÓN

27-jun-13 TRANSF 3,880.68 EL UNIVERSAL COMPAÑIA PERIODISTICA NACIONAL SA  DE CV PRENSA PUBLICA

 $  20,521,405.64 
Total Cheques 

Emitidos:


